
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 50» 

 

ПРИКАЗ № 37 

 

11.03.2024                     г. Новокузнецк 

 

«О начале приема детей в 1 класс» 

 

 

В соответствии с Правилами граждан для обучения по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 50» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать прием детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год с 29.03.2024. 
 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 50»                          М.В. Карякина 


		2024-03-14T13:51:06+0700
	Карякина Марина Владимировна




